РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 24.11.2009                                                                                № 920
Об утверждении величины стоимости 1 кв. м. в месяц  площади зданий и нежилых помещений, сдаваемых в аренду в целях содержания парков.
   В соответствии с Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" №131-ФЗ от 6.10.2003 года, Уставом округа Муром, Положением "О порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности округа Муром", утвержденного Решением Совета народных депутатов округа Муром от 17.12.2002 года №130, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Для расчёта арендной платы установить:

1.1. Величину стоимости 1 кв.м в месяц площади зданий и нежилых помещений, сдаваемых в аренду в целях содержания парков в размере 25 руб. в месяц.
2. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов округа Муром Тарануху В.М. и Зам. Главы администрации Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом округа Муром Голубева В.А.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В. А. Качеван

	                      К.Г.Федурин

Рассылка: в дело-2,  КУМИ-2, Фин. Управление – 1, Редакция газеты Муромский край – 1 экз.

Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Председателя постоянной

комиссии по бюджетной

и налоговой политике                                                                  В.М. Тарануха
Зам. Главы администрации ,

начальник Фин. управления

администрации округа Муром                                                    О.П. Бречко
           Начальник юридического отдела                                                 О.А Фролова